АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2016          № 587

Об утверждении актуализирован-
ной схемы теплоснабжения
станции Мылки  городского
поселения «Город Амурск»

В целях исполнения Федерального Закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О

теплоснабжении» и постановления Правительства Российской Федерации от

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения»:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения станции

Мылки городского поселения «Город Амурск»  Амурского муниципального

района Хабаровского края на период до 2029 года (далее – «Схема

водоснабжения и водоотведения»).

2. Организационно-методическому отделу (Гордеев В.В.) разместить

указанный в п.1 распоряжения документ на официальном сайте

администрации городского поселения, распоряжение об утверждении

документа - в средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ и

транспорта Боброва К.С.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения                                                      Б.П. Редькин